75

ducit matru. Maria. **M**andatu nouu de nouis in diligatis inuicem sicut dilexi nos dicit dñs. **B**eati immaculati uirgini qui a-

In hoc cognoscent om̄s quia mei estis discipuli si dilectione habue-
ritis ad inuicē. **D**iligamus nos inuicē quia caritas ex deo est &
qui diligit fratrem suum et in caritate uiuit meo. **U**bi est ca-
ritas & dilectio ibi sanctorum est congregatio. **I**bi nec uia est nec michi-
natio sed firma caritas inueniunt. **X**p̄c descendit mundu rectine-
re ut libera- rit a morte homines. **E**xemplu prebuit suis disci-
pulis ut sibi inuicem pedes lauarent. **C**ommendat autē sua cari-
tatem deus in uobis quomā adhuc eū esse in uos peccatores. **X**p̄c pro
uobis mortuus est quantum magis iustificati nunc in sanguine eius lau-
menimus ab omni peccato. **M**aneant in uobis fides spes caritas tria
hec maior his est caritas. **E**cce quā bonū & quā iocundu habitare
fratres inuicē. **S**icut iniquitati me uerit quod descendit in barbam
barba aaron. **E**cce q̄ b. **C**ongregant uos xpc ad glorificandū se ipsū
reple dñe amonas in his sancto spiritu. **I**n **P**AKASOPE.

Astiterunt reges terre & principes conuenerunt inuicē ad
uerbis dñi & aduersis ipm eius. **Q**uare frem. **D**um se-
ruerunt sibi uestimenta mea & sup uestim meā miserunt sorte. **D**ñs dñs m. r.

Infirmatima nunc tenes iniqua & nouita est iniquitas tibi. **D**ñs
miserunt tibi uestimenta mea. **S**up uestim m. m. s.

eoua e
eoua e
eoua e

Fragm. 906